

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Služební byt SOŠ

Objekt:

**2 - Stěny**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

D&D-Construt, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 7. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

07459831

DIČ:

CZ07459831

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**136 836,25**

|                     | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|---------------------|-------------|------------|-----------|
| DPř zákl. přenesená | 136 836,25  | 21,00%     | 0,00      |
| sníž. přenesená     | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**136 836,25**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Služební byt SOŠ  
Objekt: 2 - Stěny

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: D&D-Construt, s.r.o.

Datum: 18. 7. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                                |  |            |
|------------------------------------------------|--|------------|
| Náklady ze soupisu prací                       |  | 136 836,25 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |  | 93 446,03  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              |  | 1 153,60   |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  | 70 992,90  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        |  | 20 164,33  |
| 998 - Přesun hmot                              |  | 1 135,20   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      |  | 43 390,22  |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    |  | 2 877,19   |
| 781 - Dokončovací práce - obklady keramické    |  | 19 109,57  |
| 784 - Dokončovací práce - malby                |  | 21 403,46  |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Služební byt SOŠ  
Objekt: 2 - Stěny

Místo: Datum: 18. 7. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: D&D-Construt, s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 136 836,25

D HSV Práce a dodávky HSV 93 446,03

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 153,60

|    |    |               |                                                                         |    |       |        |          |
|----|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 20 | K  | 342272225.XLA | Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm       | m2 | 1,800 | 640,89 | 1 153,60 |
| PP | VV |               | Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm 0,9*2 |    | 1,800 |        |          |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 70 992,90

|    |   |           |                                                                                    |    |         |        |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 5  | K | 612142001 | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty       | m2 | 199,980 | 205,00 | 40 995,90 |
| VV |   |           | "1" (2,07*2+1,8*2)*3-1,97*0,8                                                      |    | 21,644  |        |           |
| VV |   |           | "2"(0,96*2+1,8*2)*3-1,97*0,8                                                       |    | 14,984  |        |           |
| VV |   |           | "3" (3,1*2+5,55*2)*3,2-1,97*0,8-1,2*1,5*2                                          |    | 50,184  |        |           |
| VV |   |           | "4"(3,86*2+5,55*2)*3,2-1,97*0,8-1,2*1,5*2                                          |    | 55,048  |        |           |
| VV |   |           | "5" (3,15*2+2,06*2)*3,2-1,97*0,8-1,2*1,5*1                                         |    | 29,968  |        |           |
| VV |   |           | "6" (3,15*2+2,48*2)*3,2-1,97*0,8*5                                                 |    | 28,152  |        |           |
| VV |   |           | Součet                                                                             |    | 199,980 |        |           |
| 21 | K | 612311131 | Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm                           | m2 | 199,980 | 150,00 | 29 997,00 |
| PP |   |           | Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn |    |         |        |           |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 164,33

|    |   |           |                                                                                                                                             |    |        |        |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 7  | K | 949111111 | Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m                                                                      | m2 | 78,138 | 57,51  | 4 493,72  |
| 8  | K | 952901111 | Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                                                         | m2 | 78,138 | 131,40 | 10 267,33 |
| 23 | K | 962031132 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm                                                                                         | m2 | 4,509  | 113,40 | 511,32    |
| PP |   |           | Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm |    |        |        |           |
| VV |   |           | (0,8+1,04)*3,2-0,7*1,97                                                                                                                     |    | 4,509  |        |           |
| 24 | K | 979011111 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží                                                                                      | t  | 2,312  | 585,90 | 1 354,60  |
| 25 | K | 979081111 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km, vč. naložení suti na dopravní prostředek                                                  | t  | 2,312  | 215,10 | 497,31    |
| 28 | K | 979081121 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                 | t  | 23,120 | 9,90   | 228,89    |
| VV |   |           | 2,312*10 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                  |    | 23,120 |        |           |
| 26 | K | 979082111 | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                         | t  | 2,312  | 585,90 | 1 354,60  |
| 27 | K | 979098231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)                                                                               | t  | 2,312  | 630,00 | 1 456,56  |

D 998 Přesun hmot 1 135,20

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                |   |       |        |          |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|
| 22 | K | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m                                                                                                                                                          | t | 1,892 | 600,00 | 1 135,20 |
| PP |   |           | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m |   |       |        |          |

D PSV Práce a dodávky PSV 43 390,22

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 877,19

|    |   |           |                                                                                           |    |       |        |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 9  | K | 711113125 | Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou, vč. systémových doplňků | m2 | 7,452 | 385,20 | 2 870,51 |
| VV |   |           | 2,07*1,8*2                                                                                |    | 7,452 |        |          |
| VV |   |           | Součet                                                                                    |    | 7,452 |        |          |
| 10 | K | 998711202 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                           | %  | 2,312 | 2,89   | 6,68     |

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 19 109,57

|    |   |           |                                                                    |    |        |      |       |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|
| 1  | K | 781111011 | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu                     | m2 | 13,708 | 6,99 | 95,82 |
| PP |   |           | Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny |    |        |      |       |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                         | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |           | 0,96*2+2,07*2+1,8*4                                                                                                           |    | 13,260   |              |                   |
|    | VV  |           | -0,8*1,97*2                                                                                                                   |    | -3,152   |              |                   |
|    | VV  |           | 1,8*2                                                                                                                         |    | 3,600    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                        |    | 13,708   |              |                   |
| 2  | K   | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu                                                                                                     | m2 | 13,708   | 56,70        | 777,24            |
|    | PP  |           | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu                                                           |    |          |              |                   |
| 3  | K   | 781474112 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem                                | m2 | 13,708   | 585,90       | 8 031,52          |
|    | PP  |           | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2 |    |          |              |                   |
| 4  | M   | 59761026  | obklad keramický hladký do 12ks/m2                                                                                            | m2 | 16,853   | 375,30       | 6 324,93          |
|    | PP  |           | obklad keramický hladký do 12ks/m2                                                                                            |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 15,3207058823529*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                        |    | 16,853   |              |                   |
| 13 | K   | 781479196 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem                                                | m2 | 13,708   | 46,98        | 644,00            |
| 14 | K   | 781494111 | Plastové profily rohové a ukončovací lepené flexibilním lepidlem                                                              | m  | 16,000   | 135,90       | 2 174,40          |
| 15 | K   | 781495111 | Penetrace podkladu vnitřních obkladů                                                                                          | m2 | 13,708   | 43,74        | 599,59            |
| 16 | K   | 781495115 | Spárování vnitřních obkladů silikonem                                                                                         | m  | 9,540    | 47,70        | 455,06            |
|    | VV  |           | 2,07*2+1,8*2+0,9*2                                                                                                            |    | 9,540    |              |                   |
| 17 | K   | 998781202 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické                                                                                   | %  | 2,312    | 3,03         | 7,01              |
|    | D   | 784       | Dokončovací práce - malby                                                                                                     |    |          |              | 21 403,46         |
| 18 | K   | 784402801 | Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m                                                                          | m2 | 236,163  | 26,91        | 6 355,15          |
|    | VV  |           | "1" (2,07*2+1,8*2)*1+2,07*1,8                                                                                                 |    | 11,466   |              |                   |
|    | VV  |           | "2"(0,96*2+1,8*2)*1+0,96*1,8                                                                                                  |    | 7,248    |              |                   |
|    | VV  |           | "3" (3,1*2+5,55*2)*3,2-1,97*0,8-1,2*1,5*2+5,5*3,1                                                                             |    | 67,234   |              |                   |
|    | VV  |           | "4"(3,86*2+5,55*2)*3,2-1,97*0,8-1,2*1,5*2+3,86*5,55                                                                           |    | 76,471   |              |                   |
|    | VV  |           | "5" (3,15*2+2,06*2)*3,2-1,97*0,8-1,2*1,5*1+2,48*3,15                                                                          |    | 37,780   |              |                   |
|    | VV  |           | "6" (3,15*2+2,48*2)*3,2-1,97*0,8*5+2,48*3,15                                                                                  |    | 35,964   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                        |    | 236,163  |              |                   |
| 19 | K   | 784453621 | Malby směsi tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m                                                 | m2 | 236,163  | 63,72        | 15 048,31         |